
三芳町商工発第５２号 

令和２年７月１３日 

三芳町商工会 会員各位 

三 芳 町 商 工 会 

会 長 山田 政弘 

「三芳町商工会商品券」使用事業所登録のお願い 

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本会の事業運営につきまして、格

別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、三芳町商工会では、新型コロナウイルス感染拡大により多大な影響を被った会員事業所の皆

さまのお力添えになればと、全商工会員（※1）に「三芳町商工会商品券（5,000円：500円×10

枚）」を発行致します。尚、商品券の発送は 8月下旬、9月からのご使用を予定しております。 

 使用できる場所は飲食店や小売店に限らず全商工会員事業所（ご了承いただいた方限定。お申し込

みいただければ随時追加します。：※2）にしたいと考えています。地域経済活性化の観点からも、ご

使用事業所に積極的に登録してください。 

 下記にご記入の上、商工会事務局に FAXまたは、ご持参ください。当面の締切は 8月 7日（金） 

と致します。 

  ※1 ：令和元年までの会費を滞納していないことが条件です。 

  ※2 ：ポスター等での告知はしません。また、全ての業種が対象のためリストを作成し、名称 

      住所・電話番号を記載させていただきます。あらかじめご了承ください。 

                    お問い合わせ先・ご回答先：三芳町商工会事務局 

                       TEL:049－274－1110 FAX：049－258－2815 

                                              

私（当事業所）は令和 2年 9月発行の「三芳町商工会商品券」使用事業所への登録を応諾します。 

             住  所 

             事業所名（ご担当者） 

             電話番号 

              

tel:049－274－1110　FAX：049

